

File reference	W17FOI200
Key words	e-Procurement
Date of release	25/04/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

In April 2014, the Department of Health released its publication on the new eProcurement strategy – scan4safety, which mandated the use of GS1 standards and electronic procurement transactions via the PEPPOL network. In accordance with this mandate, XXX will be working with its customers to send EDI invoices via a PEPPOL access point. We are therefore reaching out to our customers to establish whether they can receive this type of invoice and would like your feedback in regards to your current procurement capability or readiness.

1) Do you currently receive electronic invoices?

Yes

2) If so, are these received in EDI format (not PDF)?

Yes

3) If not, would you have a date when you could be ready to test/receive EDI Invoices?

Not applicable